Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nº 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 14/2023 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 13 de abril de 2023.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO REFERENTE À RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO REFERENTE À CHAMADA PÚBLICA PARACHAMADA PÚBLICA PARA

SELEÇÃO E INGRESSO NOS CURSOS DE SELEÇÃO E INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA EM FÍSICA E MATEMÁTICA DO INSTITUTOLICENCIATURA EM FÍSICA E MATEMÁTICA DO INSTITUTO

FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS CORRENTE- 2023.1.FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS CORRENTE- 2023.1.

EDITAL 5/2023 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 30 de março de 2023.

A Diretoria-Geral do InsAtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – Campus CorrenteA Diretoria-Geral do InsAtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – Campus Corrente,

considerando que não houve candidato reprovado, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NOS CURSOS DE

LICENCIATURA EM FÍSICA E MATEMÁTICA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS CORRENTE - 1º
Semestre de 2023, de acordo com o que segue:

ORDEMORDEM NOMENOME CURSOCURSO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ALDERICE NOGUEIRA FRANÇA NETA LIC. MATEMÁTICA DEFERIDO

2 NAIELLY DE SOUSA RODRIGUES LIC. FÍSICA DEFERIDO

3 YTHAYANA ALVES DE OLIVEIRA LIC. MATEMÁTICA DEFERIDO

LAÉCIO BARROS DIAS

Diretor Geral - IFPI Campus Corrente

	Documento assinado eletronicamente por: